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M oeemmaonsocorzse | [ omacumos | [ Acustzas
Escuda Taerica Supas AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA -
ESA |Estrategias del sistema Agroalimentario C4B2 Celestino Mutis
POM |Pomologia C4B3 Aulario
PAP |Parasitos animales de plantas cultivadas C4B3 Aulario
HR |Hidrologia y Riegos C4B3 Aulario
MV |Mecanizacion de la vid C4B7 Celestino Mutis
VIT |Viticultura C4B7 Celestino Mutis
QE |Quimica enologica C4B7 Celestino Mutis
ITE |Ingenieria y Tecnologia Enolégicas C4B1 Celestino Mutis

Ocupado por Enologia. Doble para Alimentaria

PAP | PAL Laboratorio de practicas de Entomologia Agricola (C4ss200). Ed. Celestino Mutis




[_"I\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
L TS'HM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
. AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES

ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30
VIT

9.30 - 10.00
ESA

10.00 - 10.30

vIT

10.30-11.00

ESA
11.00-11.30 MV
—— POM

SEMANA 1

11.30 - 12.00 MV
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAP HR QE ——

13.00-13.30
PAP VIT

13.30- 14.00
PAP HR

14.00 - 14.30

PAP QE
14.30 - 15.00

12-16 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00
ITE

18.00-18.30

2022 |18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ "l‘ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
’ TSlQM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
' AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES

ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30
VIT

9.30 - 10.00
ESA

10.00 - 10.30
VIT

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 MV
——{ POM

SEMANA 2

11.30 - 12.00 MV
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAP HR QE ——

13.00-13.30
PAP VIT

13.30 - 14.00
PAP HR

14.00 - 14.30
PAP QE

14.30-15.00

19-23 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00
ITE

18.00-18.30

18.30-19.00

2022

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ ".l‘- PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
4 TSlﬁM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
' AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

LUNES MARTES JUEVES
ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

ESA

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00
ESA

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 Mv
L Pom

SEMANA 3

11.30-12.00
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAP HR

13.00-13.30
PAP VIT

13.30 - 14.00
PAP HR

14.00 - 14.30
PAP QE

14.30-15.00

26-29 SEPTIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00
ITE

18.00-18.30

18.30-19.00

2022

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




Escu

Superior de

Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

LUNES MARTES

ESA

POM

PAP

HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT | QE

ITE

ES.

POM

PAP

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
31-10-2022

HR

JUEVES

MV | VIT| QE| ITE | ESA | POM

PAP

HR | MV

VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP

HR

MV

vIT

QE

ITE

SEMANA 4

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

ESA

ESA

vIT

9.30 - 10.00

ESA

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

ESA

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

ESA

12.00 -

12.30

ESA

vIT

POM

MV

MV

POM

vIT

3-7 OCTUBRE

12.30-

13.00

PAP

HR

13.00 -

13.30

PAP

vIT

QE

13.30-

14.00

PAP

HR

14.00 -

14.30

PAP

QE

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2022

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

ITE

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




AN\

X TSIAM

Escueia Tecnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

LUNES MARTES

ESA

POM

PAP

HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT | QE

ITE

ESA| POM| PAP

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
31-10-2022

JUEVES

HR | MV | VIT| QE| ITE | ESA | POM

PAP

HR | MV

VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP

HR

MV

vIT

QE

ITE

SEMANA 5

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

ESA

9.30 - 10.00

ESA

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

ESA

PAP

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

ESA

PAP

12.00 -

12.30

10-14 OCTUBRE

12.30-

13.00

PAP

HR

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

PAP

HR

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2022

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

ESA

vIT

ESA

vIT

MV

MV

vIT

vIT

QE

QE

MV

ITE




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES
ESA|POM| PAP| HR| MV | VIT| QE | ITE| ESA | POM| PAP | HR MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA |POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE
8.30-9.00
ESA
9.00-9.30
VIT
© 9.30-10.00
ESA
< 10.00 - 10.30
Z VIT
§ 10.30-11.00
w ESA
© 11.00- 11.30
—— POM
11.30-12.00
ESA
12.00- 12.30
POM VIT
12.30- 13.00
PAP HR QE |—
13.00- 13.30
PAP VIT

e 13.30 - 14.00
g PAP HR
5 14.00 - 14.30
o PAP QE
- 14.30 - 15.00
o
~
-

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00 MV

17.00-17.30

17.30- 18.00

ITE

18.00 - 18.30
o~
q 18.30 - 19.00
o~

19.00- 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




AN

L TSIAM

Escuela Técnica Su
Ingenieria Agrandr

ntes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

LUNES MARTES

ESA| POM| PAP| HR| MV| VIT| QE | ITE| ESA|POM| PAP| HR | MV | VIT | QE | ITE |ES

POM

PAP

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
31-10-2022

HR

JUEVES

MV | VIT| QE| ITE | ESA | POM

PAP

HR | MV

VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP

HR

MV

vIT

QE

ITE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

SEMANA 7

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

25-28 OCTUBRE

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

2022

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

ESA

vIT

ESA

PAP

vIT

POM

MV

PAP

MV

POM

vIT

HR

PAP

vIT

QE

HR

PAP

QE

ITE




[!V\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

- ° i
FTSIAM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA 2022/23 - Curso 4 Actualizado

AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA Cuatrimestre 1° 31-10-2022

ay de Mante:

LUNES MARTES JUEVES

ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | IT

m

ESA|POM| PAP| HR| MV|VIT|QE|ITE

m

SA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA |POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

9.00-9.30

VIT
9.30 - 10.00

10.00 - 10.30
VIT

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 MV
——{ POM

SEMANA 8

11.30 - 12.00 MV
ESA

12.00-12.30
—{ POM vit

12.30-13.00
PAP QE [—

13.00-13.30
PAP VIT

13.30- 14.00
PAP

14.00 - 14.30
PAP QE

14.30-15.00

31- OCTUBRE 4-NOVIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00 mMv

17.00-17.30

17.30-18.00
ITE

18.00-18.30

2022

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




"l\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
I TS”:;M DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
y AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES

ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30
VIT

9.30 - 10.00
ESA

10.00 - 10.30
VIT

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 Mv
L Pom

SEMANA 9

11.30 - 12.00 MV
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAP HR QE ——

13.00-13.30
PAL vit

13.30 - 14.00
PAP HR

14.00 - 14.30
PAL QE

14.30-15.00

7-11 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00
ITE

18.00-18.30

2022

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




NN
cTSIA
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o

ontes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

LUNES

MARTES

ESA

POM

PAP

HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA

POM

PAP

HR

MV

vIT

QE

ITE

ES.

POM

PAP

2022/23 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
31-10-2022

HR

JUEVES

MV | VIT| QE| ITE | ESA | POM

PAP

HR | MV

VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP

HR

MV

vIT

QE

ITE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

ESA

vIT

9.30 - 10.00

ESA

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

ESA

SEMANA 10

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

ESA

12.00 -

12.30

vIT

POM

MV

MV

POM

vIT

12.30-

13.00

HR

13.00 -

13.30

PAP

PAP

vIT

QE

13.30-

14.00

HR

14.00 -

14.30

PAP

PAP

QE

14.30 -

15.00

14 - 18 NOVIEMBRE

16.00 -

16.30

QE

QE

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

QE

QE

17.30-

18.00

ITE

18.00 -

18.30

QE

QE

2022

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

QE

QE

20.00 -

20.30




I ]\.l‘. PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
[ TSIAM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
4 1 I AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES

ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30
VIT

9.30 - 10.00
ESA

10.00 - 10.30
VIT

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 MV
——{ POM

SEMANA 11

11.30 - 12.00 MV
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAL HR QE ——

13.00-13.30
PAP VIT

13.30- 14.00
PAL HR

14.00 - 14.30
PAP QE

14.30-15.00

21-25 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30
QE QE

16.30-17.00

17.00 - 17.30
QE QE

17.30-18.00
ITE

18.00 - 18.30
QE QE

18.30-19.00

2022

19.00-19.30

QE QE
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

il ; 2022/23 - Curso 4° Actualizado
TSIHM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA Cuatrimestre 1° 31-10-2022
. AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA uatri -10-
Ingenieria Agrondmica y de Montes
LUNES MARTES JUEVES
ESA|POM| PAP| HR| MV | VIT| QE | ITE| ESA | POM| PAP | HR MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR | MV VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE
8.30-9.00
ESA ESA
9.00-9.30
VIT
~ 9.30-10.00
- ESA ESA
10.00- 10.30
= vIT
< 10.30 - 11.00
2 ESA
) 11.00-11.30 MV
L {pom =
11.30- 12.00
ESA ——
1200-1230 POM it VIAJE DE PRACTICAS ||
12.30- 13.00
PAP HR EDAFO.LOGIA
w 13.00-13.30 Afecta a las asignaturas MV y
) PAL VIT QE —
2 |1330-1400
S PAP HR |
a 14.00- 14.30
~ PAL QE —
w |1430-15.00
[~4
o
2
3
] 16.00 - 16.30
-
~ 16.30- 17.00
17.00-17.30
17.30- 18.00
ITE
18.00 - 18.30
~ 18.30- 19.00
S
N 19.00- 19.30
19.30- 20.00
20.00 - 20.30




[‘(V\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2022/23 - Curso 4° Actualizado

n DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA . ;
|TS lFi M AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA Cuatrimestre 1 31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES

m

ESA|POM| PAP| HR| MV|VIT|QE|ITE

m
m

ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | IT SA| POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| IT| ESA|POM| PAP| HR| MV | vIT | QE| ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

9.00-9.30
VIT

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30
VIT

10.30 - 11.00
ESA

SEMANA 13

11.00-11.30
——{ POM

11.30 - 12.00 MV
ESA

12,00-12.30
——{ POM

12.30-13.00
PAP QE [—

13.00-13.30
PAP

13.30- 14.00
PAP

14.00 - 14.30
PAP

14.30-15.00

5-9 DICIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

2022

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




l‘!"\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
1 TSIQM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
| AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

LUNES MARTES JUEVES

ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

8.30-9.00

ESA

9.00-9.30

VIT
9.30 - 10.00
ESA

10.00 - 10.30

vIT

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 Mv
L Pom

SEMANA 14

11.30 - 12.00 MV
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAP HR QE ——

13.00-13.30
PAL VIT

13.30- 14.00
PAP HR

14.00 - 14.30
PAL QE

14.30-15.00

12-16 DICIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00
ITE

18.00-18.30

2022

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ ] ‘l ‘ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
|_ TSIQ M DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA
. X AGROALIMENTARIA. RAMA HORTICULTURA

LUNES MARTES JUEVES
ESA|POM|PAP|HR|MV| VIT| QE | ITE| ESA| POM| PAP | HR | MV | VIT | QE | ITE |[ESA|POM| PAP | HR | MV | VIT| QE| ITE| ESA | POM| PAP | HR| MV | VIT | QE | ITE | ESA|POM|PAP| HR| MV | VIT | QE | ITE

2022/23 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 31-10-2022

8.30-9.00

ESA ESA

9.00-9.30

9.30 - 10.00
ESA ESA

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00
ESA
11.00-11.30 Mv
L Pom

SEMANA 15

11.30-12.00
ESA

12,00-12.30
POM vIT

12.30-13.00
PAP HR

13.00-13.30
PAL VIT

13.30- 14.00
PAP HR

14.00 - 14.30
PAL QE

14.30-15.00

19-22 DICIEMBRE

16.00 - 16.30
QE

16.30-17.00

17.00 - 17.30
QE

17.30-18.00
ITE

18.00 - 18.30
QE

2022

18.30-19.00

19.00-19.30

QE
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




AUA
[ TSIAM

Esc:.lela{émca&mﬂorde

s 12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
9 AL 24 DE ENERO DE 2023

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
30 DE ENERO AL 11 DE FEBRERO DE 2023




